

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/411
Stavba: Stavební úpravy bytu č. 10, 3.NP, Palackého č.p. 171, Rokycany

| | | | |
|--------------------|--|--------|------------|
| KSO: | | CC-CZ: | |
| Místo: | | Datum: | 12.08.2021 |
| Zadavatel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Uchazeč: | | IČ: | 06788564 |
| PB networks s.r.o. | | DIČ: | CZ06788564 |
| Projektant: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Zpracovatel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

| | | | |
|---------------------|------------|-------------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 519 357,49 |
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 0,00 | 0,00 |
| snížená | 15,00% | 519 357,49 | 77 903,62 |
| Cena s DPH | v | CZK | 597 261,11 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/411

Stavba: Stavební úpravy bytu č. 10, 3.NP, Palackého č.p. 171, Rokycany

Místo: Datum: 12.08.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o. Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|-----------------|--------------------|-------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 519 357,49 | 597 261,11 | |
| 01 | Stavební úpravy | 519 357,49 | 597 261,11 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 10, 3.NP, Palackého č.p. 171, Rokycany

Objekt:

01 - Stavební úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 06788564

DIČ: CZ06788564

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

519 357,49

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 519 357,49 | 15,00% | 77 903,62 |

Cena s DPH

v CZK

597 261,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytu č. 10, 3.NP, Palackého č.p. 171, Rokycany

Objekt: 01 - Stavební úpravy

Misto: Datum: 12.08.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 519 357,49

| | |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 120 375,79 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 6 602,96 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 59 838,71 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 25 253,32 |
| 997 - Přesun sutě | 27 373,68 |
| 998 - Přesun hmot | 1 307,12 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 337 435,32 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 5 168,02 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod | 25 106,40 |
| 723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod | 4 197,23 |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 30 553,78 |
| 727 - Zdravotechnika - požární ochrana | 9 000,00 |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa | 1 200,00 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 75 184,73 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud | 8 073,00 |
| 751 - Vzduchotechnika | 5 355,51 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 4 106,32 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 22 881,68 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 6 098,33 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 8 785,17 |
| 775 - Podlahy skládané | 192,08 |
| 776 - Podlahy povlakové | 73 183,38 |

| | |
|---|------------------|
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 33 885,05 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 9 029,93 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 11 949,73 |
| 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy | 3 484,98 |
| M - Práce a dodávky M | 1 673,38 |
| 21-M - Elektromontáže | 1 673,38 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 26 873,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 33 000,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 4 000,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 4 000,00 |
| VRN5 - Finanční náklady | 25 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytu č. 10, 3.NP, Palackého č.p. 171, Rokycany

Objekt: 01 - Stavební úpravy

Místo: Datum: 12.08.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

519 357,49

D HSV Práce a dodávky HSV 120 375,79

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 602,96

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|-----|--------|-----------|----------|----------------|
| 1 | K | 317142422 | Překlady nenosné z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm | kus | 2,000 | 330,00 | 660,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 2 | K | 317941121 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm | t | 0,004 | 6 300,00 | 25,20 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "překlad - revizní dvířka" 2,3*2*0,9/1000 | | | 0,004 | | |
| 3 | M | 13011063 | úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x3mm | t | 0,005 | 25 000,00 | 125,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "překlad - revizní dvířka" 2,3*2*0,9*1,1/1000 | | | 0,005 | | |
| 4 | K | 342272225 | Příčky z pórabetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm | m2 | 15,624 | 365,00 | 5 702,76 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "koupelna, WC" 2,8*(0,925+0,1+0,9+0,715+2,1+0,9+0,925)-0,7*1,97*2 | | | 15,624 | | |
| 5 | K | 346481111 | Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabičovým pletivem | m2 | 0,360 | 250,00 | 90,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | (0,1*2+0,1*2)*0,9 | | | 0,360 | | |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 838,71

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|----|---------|---------|-----------|----------------|
| 6 | K | 612131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn | m2 | 210,535 | 40,00 | 8 421,40 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "stěny - pokoj I, II." 2,72*(18,18+18,26)-0,8*1,97*3-1,1*1,73*2 | | | 90,583 | | |
| | vv | | "stěny - předstíň" 2,72*11,4-0,8*1,97*3-0,7*1,97*2 | | | 23,522 | | |
| | vv | | "stěna - kuchyně" 2,72*20,06-0,8*1,97-1,1*1,73*2 | | | 49,181 | | |
| | vv | | "ostění" 0,4*(1,28+1,73*2)*4+0,1*(1,1+2,1*2)*3+0,45*(1,1+2,1*2)+0,3*(1,5+2,1*2) | | | 13,269 | | |
| | vv | | "stěny - WC" 2,6*(4,65)-0,7*1,97 | | | 10,711 | | |
| | vv | | "stěny - koupelna" 2,6*9,48-0,7*1,97 | | | 23,269 | | |
| | vv | | Součet | | | 210,535 | | |
| 7 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách | m2 | 4,065 | 257,00 | 1 044,71 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | 0,07*39,5+13*0,1 | | | 4,065 | | |
| 8 | K | 612311131 | Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn | m2 | 178,022 | 90,00 | 16 021,98 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | 210,535 | | | 210,535 | | |
| | vv | | "obklad kuchyně" -1,5*2,79 | | | -4,185 | | |
| | vv | | "obklad WC" -(2,2*4,65-0,7*1,97) | | | -8,851 | | |
| | vv | | "obklad koupelna" -(2,2*9,48-0,7*1,97) | | | -19,477 | | |
| | vv | | Součet | | | 178,022 | | |
| 9 | K | 612321111 | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn | m2 | 33,980 | 126,00 | 4 281,48 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "stěny - WC" 2,6*(4,65)-0,7*1,97 | | | 10,711 | | |
| | vv | | "stěny - koupelna" 2,6*9,48-0,7*1,97 | | | 23,269 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | vv | | Součet | | | | 33,980 | |
| 10 | K | 612325403 | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubě, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% | m2 | 176,555 | 157,00 | 27 719,14 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "stěny - pokoj 1, II." 2,72*(18,18+18,26)-0,8*1,97*3-1,1*1,73*2 | | | | 90,583 | |
| | vv | | "stěny - předsíň" 2,72*11,4-0,8*1,97*3-0,7*1,97*2 | | | | 23,522 | |
| | vv | | "stěna - kuchyně" 2,72*20,06-0,8*1,97-1,1*1,73*2 | | | | 49,181 | |
| | vv | | "ostění" 0,4*(1,28+1,73*2)*4+0,1*(1,1+2,1*2)*3+0,45*(1,1+2,1*2)+0,3*(1,5+2,1*2) | | | | 13,269 | |
| | vv | | Součet | | | | 176,555 | |
| 11 | K | 642942611 | Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2 | kus | 2,000 | 287,00 | 574,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "koupelna" 1 | | | | 1,000 | |
| | vv | | "WC" 1 | | | | 1,000 | |
| | vv | | Součet | | | | 2,000 | |
| 12 | M | 55331481 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm | kus | 2,000 | 700,00 | 1 400,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "koupelna" 1 | | | | 1,000 | |
| | vv | | "WC" 1 | | | | 1,000 | |
| | vv | | Součet | | | | 2,000 | |
| 13 | K | 644941111 | Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm | kus | 2,000 | 40,00 | 80,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "koupelna" 1 | | | | 1,000 | |
| | vv | | "WC" 1 | | | | 1,000 | |
| | vv | | Součet | | | | 2,000 | |
| 14 | M | 55341410 | průvětrník mřížový s klapkami 150x150mm | kus | 2,000 | 148,00 | 296,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | 25 253,32 | |
| 15 | K | 949101111 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m | m2 | 66,380 | 33,00 | 2 190,54 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | 66,38 | | | | 66,380 | |
| 16 | K | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m | m2 | 66,380 | 74,00 | 4 912,12 | CS ÚRS 2021 01 |
| 17 | K | 962084121 | Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce, umakartových, sololitových, tl. do 50 mm | m2 | 26,386 | 62,00 | 1 635,93 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "stávající umakartové jádro" 2,72*(2,64*2+1,93*2+1,43)-0,6*1,97*2 | | | | 26,386 | |
| 18 | K | 968072455 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | m2 | 2,364 | 205,00 | 484,62 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "pokoj WC, koupelna" 0,6*1,97*2 | | | | 2,364 | |
| 19 | K | 969011111 | Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky kameninového do DN 100 | m | 11,000 | 98,00 | 1 078,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "kanalizace" 11 | | | | 11,000 | |
| 20 | K | 969011112 | Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky kameninového přes DN 100 do DN 200 | m | 1,500 | 130,00 | 195,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "kanalizace" 1,5 | | | | 1,500 | |
| 21 | K | 969031111 | Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50 | m | 49,500 | 47,00 | 2 326,50 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "kanalizace" 6+1 | | | | 7,000 | |
| | vv | | "vodovod" 18+4+13,5+4 | | | | 39,500 | |
| | vv | | "plynovod" 3 | | | | 3,000 | |
| | vv | | Součet | | | | 49,500 | |
| 22 | K | 971052231 | Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm | kus | 13,000 | 147,00 | 1 911,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "kanalizace" 3 | | | | 3,000 | |
| | vv | | "vodovod" 9 | | | | 9,000 | |
| | vv | | "plynovod" 1 | | | | 1,000 | |
| | vv | | Součet | | | | 13,000 | |
| 23 | K | 974049132 | Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 50 mm a šířky do 70 mm | m | 39,500 | 166,00 | 6 557,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "vodovod" 18+4+13,5+4 | | | | 39,500 | |
| 24 | K | 974049153 | Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 100 mm a šířky do 100 mm | m | 13,000 | 279,00 | 3 627,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "kanalizace" 6+4+2+1 | | | | 13,000 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 25 | K | 978059541 | Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ² | m ² | 5,085 | 66,00 | 335,61 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "keramický obklad - kuchyně" 1,5*(2,79+0,6) | | 5,085 | | | |
| | D | 997 | Přesun sutě | | | | 27 373,68 | |
| 26 | K | 997013157 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m | t | 11,020 | 1 350,00 | 14 877,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 27 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 11,020 | 176,00 | 1 939,52 | CS ÚRS 2021 01 |
| 28 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 110,200 | 7,00 | 771,40 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | 11,02*10 'Přepočtené koeficientem množství | | 110,200 | | | |
| 29 | K | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t | 11,020 | 888,00 | 9 785,76 | CS ÚRS 2021 01 |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 1 307,12 | |
| 30 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t | 6,916 | 189,00 | 1 307,12 | CS ÚRS 2021 01 |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 337 435,32 | |
| | D | 721 | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | 5 168,02 | |
| 31 | K | 721174042 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40 | m | 1,000 | 261,00 | 261,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "umyvadlo" 1 | | 1,000 | | | |
| 32 | K | 721174043 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50 | m | 6,000 | 289,00 | 1 734,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "umyvadlo, dřez" 6 | | 6,000 | | | |
| 33 | K | 721174044 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75 | m | 4,000 | 328,00 | 1 312,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "sprcha, umyvadlo, dřez" 4 | | 4,000 | | | |
| 34 | K | 721174045 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110 | m | 1,500 | 411,00 | 616,50 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "klozet" 1,5 | | 1,500 | | | |
| 35 | K | 721194104 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 | kus | 2,000 | 50,00 | 100,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 36 | M | 28615699 | hrdlová zátká HTM DN 40 l = 39mm | kus | 5,000 | 8,00 | 40,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 37 | K | 721194105 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 | kus | 3,000 | 56,00 | 168,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | 3 | | 3,000 | | | |
| 38 | M | 28615689 | hrdlová zátká HTM DN 50 l = 39mm | kus | 3,000 | 10,00 | 30,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 39 | K | 721194107 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 | kus | 1,000 | 67,00 | 67,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 40 | M | 28615690 | hrdlová zátká HTM DN 75 l = 39mm | kus | 1,000 | 15,00 | 15,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 41 | K | 721194109 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 | kus | 1,000 | 82,00 | 82,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | 1 | | 1,000 | | | |
| 42 | M | 28611954 | uzávěr hrdlový kanalizace plastové KG DN 110 | kus | 1,000 | 40,00 | 40,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 43 | K | 721274121 | Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50 | kus | 1,000 | 498,00 | 498,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 44 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 | m | 12,500 | 16,00 | 200,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | 1+6+4+1,5 | | 12,500 | | | |
| 45 | K | 998721102 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,010 | 452,00 | 4,52 | CS ÚRS 2021 01 |
| | D | 722 | Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | 25 106,40 | |
| 46 | K | 722174002 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 | m | 18,000 | 204,00 | 3 672,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | 6+1,5*8 | | 18,000 | | | |
| 47 | K | 722174003 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 | m | 4,000 | 248,00 | 992,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | 3+1 | | 4,000 | | | |
| 48 | K | 722174022 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 | m | 13,500 | 208,80 | 2 818,80 | CS ÚRS 2021 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | 6+1,5*5 | | | 13,500 | | |
| 49 | K | 722174023 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 | m | 4,000 | 253,80 | 1 015,20 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | 3+1 | | | 4,000 | | |
| 50 | K | 722181211 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm | m | 18,000 | 35,04 | 630,72 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | 18 | | | 18,000 | | |
| 51 | M | 28377102 | pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 22/6mm | m | 28,600 | 3,78 | 108,11 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | 26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | | 28,600 | | |
| 52 | K | 722181212 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm | m | 4,000 | 36,72 | 146,88 | CS ÚRS 2021 01 |
| 53 | M | 28377112 | pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 28/13mm | m | 4,400 | 13,26 | 58,34 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | 4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | | 4,400 | | |
| 54 | K | 722181221 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm | m | 13,500 | 39,60 | 534,60 | CS ÚRS 2021 01 |
| 55 | M | 28377103 | pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 22/9mm | m | 14,850 | 7,80 | 115,83 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | 13,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | | 14,850 | | |
| 56 | K | 722181222 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm | m | 4,000 | 45,00 | 180,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 57 | M | 28377048 | pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 28/20mm | m | 4,400 | 23,70 | 104,28 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | 4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | | 4,400 | | |
| 58 | K | 722190401 | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výstupků do DN 25 | kus | 13,000 | 139,80 | 1 817,40 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | 5+4*2 | | | 13,000 | | |
| 59 | K | 722220111 | Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2" | kus | 5,000 | 111,60 | 558,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | 1+1+3 | | | 5,000 | | |
| 60 | K | 722220121 | Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" | pár | 4,000 | 222,00 | 888,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | 2+1+1 | | | 4,000 | | |
| 61 | K | 722232013 | Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1" | kus | 13,000 | 517,20 | 6 723,60 | CS ÚRS 2021 01 |
| 62 | K | 722290215 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100 | m | 39,500 | 91,20 | 3 602,40 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | 18+4+13,5+4 | | | 39,500 | | |
| 63 | K | 722290234 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | m | 39,500 | 28,14 | 1 111,53 | CS ÚRS 2021 01 |
| 64 | K | 998722102 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,071 | 404,40 | 28,71 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | | | | | 4 197,23 | |
| | D | 723 | Zdravotnicka - vnitřní plynovod | | | | | |
| 65 | K | 723181022 | Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 18/1 | m | 1,000 | 274,80 | 274,80 | CS ÚRS 2021 01 |
| 66 | K | 723181023 | Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1 | m | 2,000 | 346,20 | 692,40 | CS ÚRS 2021 01 |
| 67 | K | 723190105 | Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm | soubor | 1,000 | 984,00 | 984,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | 1 | | | 1,000 | | |
| 68 | K | 723230102 | Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 1/2" FF | kus | 1,000 | 636,00 | 636,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | 1 | | | 1,000 | | |
| 69 | K | 723230103 | Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 3/4" FF | kus | 1,000 | 846,00 | 846,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 70 | K | 723232136 | Armatury se dvěma závity nízkotlaké regulátory tlaku plynu propan-butanový průtok V (m3/hod) do 2,5 m3/hod | soubor | 1,000 | 762,00 | 762,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 71 | K | 998723102 | Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,005 | 406,00 | 2,03 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | | | | | 30 553,78 | |
| | D | 725 | Zdravotnicka - zařizovací předměty | | | | | |
| 72 | K | 725112171 | Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný | soubor | 1,000 | 3 775,00 | 3 775,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 73 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtakových armatur umyvadel | soubor | 1,000 | 92,00 | 92,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 74 | K | 725211616 | Umyvadla keramická bílá bez výtakových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupep), šířka umyvadla 550 mm | soubor | 1,000 | 2 640,00 | 2 640,00 | CS ÚRS 2021 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 75 | K | 725211703 | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 450 mm | soubor | 1,000 | 2 316,00 | 2 316,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 76 | K | 725220842 | Demontáž van ocelových volně stojících | soubor | 1,000 | 102,00 | 102,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 77 | K | 725220906 | Opravy van odmontování krycí desky vany | kus | 1,000 | 62,50 | 62,50 | CS ÚRS 2021 01 |
| 78 | K | 725220907 | Opravy van odmontování krycí lišty vany | kus | 1,000 | 40,00 | 40,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 79 | K | 725220908 | Opravy van odmontování vany s odpojením přepadní soupravy | kus | 1,000 | 143,00 | 143,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 80 | K | 725241123 | Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 900x800 mm | soubor | 1,000 | 4 302,00 | 4 302,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 81 | K | 725244102 | Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 800 mm | soubor | 1,000 | 4 615,00 | 4 615,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 82 | K | 725310823 | Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách | soubor | 1,000 | 118,00 | 118,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 83 | K | 725529301 | Koupelnová topidla montáž infrazáříce | soubor | 1,000 | 137,00 | 137,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 84 | K | 725522121 | Koupelnová topidla infrazáříč 1,2 kW | soubor | 1,000 | 1 080,00 | 1 080,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 85 | K | 725530823 | Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l | soubor | 1,000 | 212,00 | 212,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | vv | "stávající boiler" 1 | | 1,000 | | | |
| 86 | K | 725539205 | Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 125 do 160 l | soubor | 1,000 | 2 400,00 | 2 400,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | vv | "stávající boiler" 1 | | 1,000 | | | |
| 87 | K | 725610810 | Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných | soubor | 1,000 | 79,00 | 79,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 88 | K | 725610901R | Včištění plynových sporáků | kus | 1,000 | 400,00 | 400,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 89 | K | 725610912 | Opravy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků s úpravou instalace | kus | 1,000 | 500,00 | 500,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 90 | K | 725662800 | Demontáž infrazáříčů plynových | soubor | 1,000 | 66,00 | 66,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 91 | K | 725813111 | Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" | soubor | 7,000 | 145,00 | 1 015,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | vv | 7 | | 7,000 | | | |
| 92 | K | 725813112 | Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4" | kus | 1,000 | 299,00 | 299,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 93 | K | 725822611 | Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti | soubor | 2,000 | 1 135,00 | 2 270,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 94 | K | 725849412 | Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s pevnou výškou sprchy | kus | 1,000 | 237,00 | 237,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 95 | M | 55145594 | baterie sprchová páková 150mm chrom | kus | 1,000 | 1 362,00 | 1 362,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 96 | K | 725851305 | Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu G 6/4" | kus | 2,000 | 181,00 | 362,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 97 | K | 725851325 | Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4" | kus | 4,000 | 166,00 | 664,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 98 | K | 725861102 | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 | kus | 2,000 | 180,00 | 360,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 99 | K | 725862113 | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s příjmkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 | kus | 1,000 | 357,00 | 357,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 100 | K | 725865312 | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem | kus | 1,000 | 494,00 | 494,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 101 | K | 998725102 | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,115 | 472,00 | 54,28 | CS ÚRS 2021 01 |
| | D | 727 | Zdravotechnika - požární ochrana | | | | 9 000,00 | |
| 102 | K | 727111112 | Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60-120 D 25 | kus | 6,000 | 500,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | vv | "plyn" 1 | | 1,000 | | | |
| | | vv | "vodovod" 5 | | 5,000 | | | |
| | | vv | Součet | | 6,000 | | | |
| 103 | K | 727111119 | Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60-120 D 110 | kus | 4,000 | 1 500,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | vv | "kanalizace" 4 | | 4,000 | | | |
| | D | 735 | Ústřední vytápění - otopná tělesa | | | | 1 200,00 | |
| 104 | K | 735511136R | Demontáž a zpětná montáž měřiče tepla | kus | 4,000 | 300,00 | 1 200,00 | |
| | D | 741 | Elektroinstalace - silnoproud | | | | 75 184,73 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 105 | K | 741110061.1 | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm | m | 10,000 | 21,00 | 210,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 106 | M | 34571062.1 | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316 | m | 11,000 | 10,00 | 110,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 11,000 | | | |
| 107 | K | 741112001.1 | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových | kus | 63,000 | 52,00 | 3 276,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 10+22+31 | | 63,000 | | | |
| 108 | M | 34571512 | krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm | kus | 10,000 | 15,00 | 150,00 | |
| 109 | M | 34571519 | krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm | kus | 22,000 | 40,00 | 880,00 | |
| 110 | M | 34571521.1 | krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mmx43mm | kus | 31,000 | 40,00 | 1 240,00 | |
| 111 | K | 741120101.1 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,15 až 16 mm2 | m | 12,000 | 8,00 | 96,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| 112 | M | 34140825.1 | vodič silový s Cu jádrem 4mm2 | m | 13,200 | 14,60 | 192,72 | |
| | VV | | 12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 13,200 | | | |
| 113 | K | 741122011.1 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2 | m | 21,000 | 20,00 | 420,00 | |
| 114 | M | 34111005.1 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x1,5mm2 | m | 23,100 | 12,50 | 288,75 | |
| | VV | | 21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 23,100 | | | |
| 115 | K | 741122015.1 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2 | m | 76,000 | 23,00 | 1 748,00 | |
| | VV | | 24+52 | | 76,000 | | | |
| 116 | M | 34111030.1 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 | m | 83,600 | 15,80 | 1 320,88 | |
| | VV | | 76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 83,600 | | | |
| 117 | K | 741122016.1 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2 | m | 179,000 | 23,00 | 4 117,00 | |
| 118 | M | 34111036.1 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 | m | 196,900 | 25,20 | 4 961,88 | |
| | VV | | 179*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 196,900 | | | |
| 119 | K | 741122024.1 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2 | m | 147,000 | 28,00 | 4 116,00 | |
| | VV | | 147 | | 147,000 | | | |
| 120 | M | 34111076.1 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 | m | 161,700 | 140,00 | 22 638,00 | |
| | VV | | 147*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 161,700 | | | |
| 121 | K | 741122031.1 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 | m | 29,000 | 30,00 | 870,00 | |
| 122 | M | 34111090.1 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 | m | 31,900 | 27,00 | 861,30 | |
| | VV | | 29*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 31,900 | | | |
| 123 | K | 741130001.1 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2 | kus | 22,000 | 19,20 | 422,40 | CS ÚRS 2021 01 |
| 124 | K | 741130004.1 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2 | kus | 2,000 | 19,20 | 38,40 | CS ÚRS 2021 01 |
| 125 | K | 741210122T05 | Montáž skříně se zabudovaným rozváděčem na konstrukci | kus | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 | |
| | VV | | "rozváděč R-B - rozšířený nebo nový - bytový" 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "7 x jistič 230V/do 25A | | | | | |
| | VV | | "1 x stykač 230V | | | | | |
| | VV | | "1 x chránič 230V | | | | | |
| | VV | | "změna zapojení | | | | | |
| 126 | M | 35711646.1 | rozváděč R-b | kus | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | |
| | VV | | "rozváděč bytový" 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "7 x jistič 230V/do 25A | | | | | |
| | VV | | "1 x stykač 230V | | | | | |
| | VV | | "1 x chránič 230V | | | | | |
| | VV | | "změna zapojení | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|-------------------------------------|-----|--------------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | Součet | | | 1,000 | | | |
| 127 | K | 741310001.1 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových | kus | 2,000 | 80,00 | 160,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 128 | M | 34535512 | spínač jednopólový 10A bílý | kus | 2,000 | 100,00 | 200,00 | |
| 129 | K | 741310021.1 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových | kus | 3,000 | 90,00 | 270,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 130 | M | 34535573 | spínač řazení 5 10A bílý | kus | 3,000 | 120,00 | 360,00 | |
| 131 | K | 741310022.1 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých | kus | 3,000 | 100,00 | 300,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 132 | M | 34535552 | přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý | kus | 3,000 | 120,00 | 360,00 | |
| 133 | K | 741310024.1 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+6 dvojitých střídavých | kus | 1,000 | 110,00 | 110,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 134 | M | ABB.355352289 D2.1 | Přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6 | kus | 1,000 | 160,00 | 160,00 | |
| 135 | K | 741313001.1 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE | kus | 2,000 | 80,00 | 160,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 136 | M | 34555101 | zásuvka 1násobná 16A bílý | kus | 2,000 | 120,00 | 240,00 | |
| 137 | K | 741313003.1 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná | kus | 12,000 | 80,00 | 960,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 138 | M | 34555121 | zásuvka 2násobná 16A bílá | kus | 12,000 | 154,00 | 1 848,00 | |
| 139 | K | 741320103.1 | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem | kus | 1,000 | 250,00 | 250,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 140 | M | 35822402.1 | jistič 3pólový-charakteristika B 20A | kus | 1,000 | 300,00 | 300,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 141 | K | 741330352.1 | Montáž ovladačů tlačítkových vestavných domovních s doutnavkou | kus | 3,000 | 80,00 | 240,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 142 | M | 34535801 | ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou velkoplošný 10A 3553-91289 | kus | 3,000 | 140,00 | 420,00 | |
| 143 | K | 741370002.1 | Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem | kus | 7,000 | 300,00 | 2 100,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 144 | M | 34711200T03 | žárovka čirá stropní 28W | kus | 5,000 | 700,00 | 3 500,00 | |
| 145 | M | 34774102V05 | žárovka 9W | kus | 2,000 | 650,00 | 1 300,00 | |
| 146 | K | 741810001.1 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč | kus | 1,000 | 3 900,00 | 3 900,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 147 | K | 741920023 | Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení podložek pod přístroje a svítidla, tl. do 8 mm, vel. do 0,5 m2 | kus | 1,000 | 23,40 | 23,40 | CS ÚRS 2021 01 |
| 148 | M | 35442175R | nehořlavá podložka | kus | 2,000 | 200,00 | 400,00 | |
| 149 | K | 741920032.1 | Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepáček ucpávek v kabelovém kanálu neprůchozím | m2 | 0,500 | 4 332,00 | 2 166,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| D 742 Elektroinstalace - slaboproud | | | | | | | 8 073,00 | |
| 150 | K | 742210123.1 | Montáž hlásiče kouřového lineárního vysílače - přijímač | kus | 1,000 | 1 794,00 | 1 794,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 151 | M | ABBTKA00680 0A2723 | Hlásič kouře autonomní | kus | 1,000 | 400,00 | 400,00 | |
| 152 | K | 742310001.1 | Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu | kus | 1,000 | 300,00 | 300,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 153 | M | 38227040.1 | napáječ síťový domácího telefonu | kus | 1,000 | 800,00 | 800,00 | |
| 154 | M | 38226805.1 | přístroj telefonní domácí s bzučákem | kus | 1,000 | 447,00 | 447,00 | |
| 155 | K | 742310006.1 | Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu | kus | 1,000 | 4 332,00 | 4 332,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| D 751 Vzduchotechnika | | | | | | | 5 355,51 | |
| 156 | K | 751111011 | Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm | kus | 2,000 | 107,00 | 214,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 157 | M | 42914110 | ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W D 100mm | kus | 2,000 | 580,00 | 1 160,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 158 | K | 751377812 | Demontáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového kominového | kus | 1,000 | 233,00 | 233,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 159 | M | 42958002 | odsavač par kominový (digestoř) černý nerez, max. výkon 370 m3/hod | kus | 1,000 | 2 200,00 | 2 200,00 | CS ÚRS 2021 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 160 | K | 751525051 | Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou, průměru do 100 mm | m | 3,000 | 108,00 | 324,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 3 | | 3,000 | | | |
| 161 | M | 42981649 | trouba pevná PVC D 100mm do 45°C | m | 3,600 | 87,00 | 313,20 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 3*1,2 *Přepočtené koeficientem množství | | 3,600 | | | |
| 162 | K | 751525842 | Demontáž vzduchotechnického potrubí plastového kruhového s přírubou nebo bez příruby, průměru do 200 mm | m | 3,000 | 33,00 | 99,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 163 | K | 751581331 | Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stropem, průřezu potrubí do 0,01 m2 | kus | 3,000 | 255,00 | 765,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 164 | K | 998751101 | Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m | t | 0,019 | 2 490,00 | 47,31 | CS ÚRS 2021 01 |
| D 763 Konstrukce suché výstavby | | | | | | | 4 106,32 | |
| 165 | K | 763131451 | Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD opláštěná deskami tl. 2 x 15 mm s izolací, EI 60, Rw do 45 dB, stěna tl. 12,5 mm, bez izolace | m2 | 4,590 | 530,00 | 2 432,70 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "WC" 1,3 | | 1,300 | | | |
| | W | | "koupelna" 3,29 | | 3,290 | | | |
| | W | | Součet | | 4,590 | | | |
| 166 | K | 763221245 | Stěna předsazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 15 mm s izolací, EI 60, Rw do 45 dB, stěna tl. 130 mm, profil 100 | m2 | 2,121 | 738,00 | 1 565,30 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "předstěna v koupelně" (1,2+0,2)*(0,715+0,8) | | 2,121 | | | |
| 167 | K | 998763302 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,153 | 708,00 | 108,32 | CS ÚRS 2021 01 |
| D 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | | 22 881,68 | |
| 168 | K | 766660001 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | 6,000 | 473,00 | 2 838,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "WC" 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "koupelna" 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "pokoj II." 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "kuchyň" 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "pokoj I." 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "vchodové dveře" 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | | |
| 169 | M | 61162085 | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm | kus | 2,000 | 2 178,00 | 4 356,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "WC" 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "koupelna" 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 170 | M | 61162086 | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm | kus | 1,000 | 2 190,00 | 2 190,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "pokoj II." 1 | | 1,000 | | | |
| 171 | M | 61162092 | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm | kus | 2,000 | 2 796,00 | 5 592,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "kuchyň" 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "pokoj I." 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 172 | M | 61162098 | dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm | kus | 1,000 | 3 385,00 | 3 385,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "vchodové dveře" 1 | | 1,000 | | | |
| 173 | K | 766660729 | Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou | kus | 5,000 | 106,00 | 530,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 174 | M | 54914622 | kování dveřní vrchní klika včetně štítku a montážního materiálu BB 72 matný nikl | kus | 2,000 | 230,00 | 460,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 175 | M | 54924007 | zámek zadlabací 190/140/20 P s obyčejným klíčem | kus | 3,000 | 122,00 | 366,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 176 | K | 766660733 | Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou | kus | 1,000 | 118,00 | 118,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "vstupní dveře" 1 | | 1,000 | | | |
| 177 | M | 54914110 | kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr | kus | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 178 | M | 54916001 | řetěz bezpečnostní chrom/mosaz | kus | 1,000 | 154,00 | 154,00 | CS ÚRS 2021 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 179 | K | 766660739 | Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního dveřního kukátka | kus | 1,000 | 258,00 | 258,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | 1 | | 1,000 | | | |
| 180 | M | 54915552 | kukátko-průhledtko panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou | kus | 1,000 | 219,00 | 219,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 181 | K | 766662811 | Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových | kus | 6,000 | 28,00 | 168,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | 6 | | 6,000 | | | |
| 182 | K | 766691914 | Ostatní práce vyvážení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 | kus | 6,000 | 18,60 | 111,60 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "stávající vstupní dveře" 1 | | 1,000 | | | |
| | vv | | "stávající vnitřní dveře" 5 | | 5,000 | | | |
| | vv | | Součet | | 6,000 | | | |
| 183 | K | 766695212 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm | kus | 1,000 | 69,00 | 69,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "vstupní dveře" 1 | | 1,000 | | | |
| 184 | M | 61187156 | práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm | kus | 1,000 | 66,00 | 66,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 185 | K | 766812840 | Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm | kus | 2,000 | 240,00 | 480,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | 2 | | 2,000 | | | |
| 186 | K | 766825821 | Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových | kus | 2,000 | 117,00 | 234,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 187 | K | 998766102 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,123 | 708,00 | 87,08 | CS ÚRS 2021 01 |
| | D | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 6 098,33 | |
| 188 | K | 767646401 | Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm | kus | 1,000 | 132,00 | 132,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "revizní dvířka 600/800" 1 | | 1,000 | | | |
| 189 | M | 59030765R | dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 600x800 mm | kus | 1,000 | 5 740,00 | 5 740,00 | |
| 190 | K | 767810121 | Montáž větracích mřížek ocelových kruhových, průměru do 100 mm | kus | 2,000 | 76,00 | 152,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 191 | M | 56245648 | mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm | kus | 2,000 | 27,00 | 54,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 192 | K | 998767102 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,022 | 924,00 | 20,33 | CS ÚRS 2021 01 |
| | D | 771 | Podlahy z dlaždic | | | | 8 785,17 | |
| 193 | K | 771111011 | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah | m2 | 4,730 | 8,90 | 42,10 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "koupelna" 3,29+0,1*0,7 | | 3,360 | | | |
| | vv | | "WC" 1,3+0,1*0,7 | | 1,370 | | | |
| | vv | | Součet | | 4,730 | | | |
| 194 | K | 771121011 | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu | m2 | 4,730 | 33,00 | 156,09 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "koupelna" 3,29+0,1*0,7 | | 3,360 | | | |
| | vv | | "WC" 1,3+0,1*0,7 | | 1,370 | | | |
| | vv | | Součet | | 4,730 | | | |
| 195 | K | 771151012 | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm | m2 | 4,730 | 165,00 | 780,45 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "koupelna" 3,29+0,1*0,7 | | 3,360 | | | |
| | vv | | "WC" 1,3+0,1*0,7 | | 1,370 | | | |
| | vv | | Součet | | 4,730 | | | |
| 196 | K | 771151016 | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm | m2 | 4,730 | 421,00 | 1 991,33 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "koupelna" 3,29+0,1*0,7 | | 3,360 | | | |
| | vv | | "WC" 1,3+0,1*0,7 | | 1,370 | | | |
| | vv | | Součet | | 4,730 | | | |
| 197 | K | 771574115 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2 | m2 | 4,730 | 324,00 | 1 532,52 | CS ÚRS 2021 01 |
| | vv | | "koupelna" 3,29+0,1*0,7 | | 3,360 | | | |
| | vv | | "WC" 1,3+0,1*0,7 | | 1,370 | | | |
| | vv | | Součet | | 4,730 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 198 | K | 771577111 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě | m2 | 4,730 | 10,40 | 49,19 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "koupeľna" 3,29+0,1*0,7 | | 3,360 | | | |
| | VV | | "WC" 1,3+0,1*0,7 | | 1,370 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,730 | | | |
| 199 | K | 771577114 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel | m2 | 4,730 | 35,00 | 165,55 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "koupeľna" 3,29+0,1*0,7 | | 3,360 | | | |
| | VV | | "WC" 1,3+0,1*0,7 | | 1,370 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,730 | | | |
| 200 | K | 771591112 | Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 4,730 | 212,00 | 1 002,76 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "koupeľna" 3,29+0,1*0,7 | | 3,360 | | | |
| | VV | | "WC" 1,3+0,1*0,7 | | 1,370 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,730 | | | |
| 201 | M | 24551275 | stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená | kg | 9,105 | 52,00 | 473,46 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 4,73*1,75*1,1 | | 9,105 | | | |
| 202 | K | 771591115 | Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem | m | 14,130 | 24,00 | 339,12 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 9,48+4,65 | | 14,130 | | | |
| 203 | K | 771591191 | Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za diagonální kladení dlažby | m2 | 4,730 | 35,00 | 165,55 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "koupeľna" 3,29+0,1*0,7 | | 3,360 | | | |
| | VV | | "WC" 1,3+0,1*0,7 | | 1,370 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,730 | | | |
| 204 | K | 771592011 | Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky | m2 | 4,730 | 15,00 | 70,95 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "koupeľna" 3,29+0,1*0,7 | | 3,360 | | | |
| | VV | | "WC" 1,3+0,1*0,7 | | 1,370 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,730 | | | |
| 205 | M | 59761432 | dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2 | m2 | 5,203 | 365,00 | 1 899,10 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 4,73*1,1 *Přepočtené koeficientem množství | | 5,203 | | | |
| 206 | K | 998771102 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,300 | 390,00 | 117,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| D | 775 | | Podlahy skládané | | | | 192,08 | |
| 207 | K | 775429121 | Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty | m | 1,400 | 40,00 | 56,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 0,7*2 | | 1,400 | | | |
| 208 | M | 55343116 | profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne | m | 1,512 | 90,00 | 136,08 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 1,4*1,08 *Přepočtené koeficientem množství | | 1,512 | | | |
| D | 776 | | Podlahy povlakové | | | | 73 183,38 | |
| 209 | K | 776111111 | Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového | m2 | 62,815 | 36,00 | 2 261,34 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "předsiň" 7,74+0,45*1,1+0,1*0,8*2 | | 8,395 | | | |
| | VV | | "kuchyně" 15,96+0,1*0,8 | | 16,040 | | | |
| | VV | | "pokoj I., II." 19,16+18,93+0,1*1+0,1*0,8+0,1*1,1 | | 38,380 | | | |
| | VV | | Součet | | 62,815 | | | |
| 210 | K | 776111115 | Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky | m2 | 62,815 | 18,00 | 1 130,67 | CS ÚRS 2021 01 |
| 211 | K | 776111311 | Příprava podkladu vysátí podlah | m2 | 62,815 | 8,90 | 559,05 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "předsiň" 7,74+0,45*1,1+0,1*0,8*2 | | 8,395 | | | |
| | VV | | "kuchyně" 15,96+0,1*0,8 | | 16,040 | | | |
| | VV | | "pokoj I., II." 19,16+18,93+0,1*1+0,1*0,8+0,1*1,1 | | 38,380 | | | |
| | VV | | Součet | | 62,815 | | | |
| 212 | K | 776121111 | Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah | m2 | 62,815 | 23,00 | 1 444,75 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "předsiň" 7,74+0,45*1,1+0,1*0,8*2 | | 8,395 | | | |
| | VV | | "kuchyně" 15,96+0,1*0,8 | | 16,040 | | | |
| | VV | | "pokoj I., II." 19,16+18,93+0,1*1+0,1*0,8+0,1*1,1 | | 38,380 | | | |
| | VV | | Součet | | 62,815 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------------------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 213 | K | 776141114 | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm | m2 | 125,630 | 278,00 | 34 925,14 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "předsíň" (7,74+0,45*1,1+0,1*0,8*2)*2 | | 16,790 | | | |
| | VV | | "kuchyně" (15,96+0,1*0,8)*2 | | 32,080 | | | |
| | VV | | "pokoj I., II." (19,16+18,93+0,1*1+0,1*0,8+0,1*1,1)*2 | | 76,760 | | | |
| | VV | | Součet | | 125,630 | | | |
| 214 | K | 776201811 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky | m2 | 68,127 | 37,00 | 2 520,70 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "stávající" 8,47+2,92+1,17+15,96+19,16+18,93+0,2*(1,1*2,1+1*2,1)+0,15*(0,93)+0,45*1,1 | | 68,127 | | | |
| 215 | K | 776221111 | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních | m2 | 62,815 | 95,00 | 5 967,43 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "předsíň" 7,74+0,45*1,1+0,1*0,8*2 | | 8,395 | | | |
| | VV | | "kuchyně" 15,96+0,1*0,8 | | 16,040 | | | |
| | VV | | "pokoj I., II." 19,16+18,93+0,1*1+0,1*0,8+0,1*1,1 | | 38,380 | | | |
| | VV | | Součet | | 62,815 | | | |
| 216 | M | 28412285 | krytina podlahová heterogenní tl 2mm | m2 | 62,815 | 198,00 | 12 437,37 | CS ÚRS 2021 01 |
| 217 | K | 776410811 | Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových | m | 73,240 | 9,00 | 659,16 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "stávající" 11,94-0,8*2-0,6*2-0,8+0,45*2 | | 9,240 | | | |
| | VV | | 4,46-0,6+6,84-0,6 | | 10,100 | | | |
| | VV | | 20,06-0,8+0,1*2 | | 19,460 | | | |
| | VV | | 18,26-0,8*2+0,1*2+18,18-0,8+0,1*2 | | 34,440 | | | |
| | VV | | Součet | | 73,240 | | | |
| 218 | K | 776411111 | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm | m | 62,400 | 90,00 | 5 616,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "chodba" 11,4+0,45*2-0,7*2-0,8*3 | | 8,500 | | | |
| | VV | | "kuchyně" 20,06-0,8+0,1*2 | | 19,460 | | | |
| | VV | | "pokoj I., II." 18,26+18,18-0,8*3+0,1*2*2 | | 34,440 | | | |
| | VV | | Součet | | 62,400 | | | |
| 219 | M | 28412285 | krytina podlahová heterogenní tl 2mm | m2 | 6,864 | 198,00 | 1 359,07 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 62,4*0,1*1,1 | | 6,864 | | | |
| 220 | K | 776991111 | Ostatní práce spárování silikonem | m | 62,400 | 24,00 | 1 497,60 | CS ÚRS 2021 01 |
| 221 | K | 776991121 | Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní | m2 | 62,815 | 34,00 | 2 135,71 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "předsíň" 7,74+0,45*1,1+0,1*0,8*2 | | 8,395 | | | |
| | VV | | "kuchyně" 15,96+0,1*0,8 | | 16,040 | | | |
| | VV | | "pokoj I., II." 19,16+18,93+0,1*1+0,1*0,8+0,1*1,1 | | 38,380 | | | |
| | VV | | Součet | | 62,815 | | | |
| 222 | K | 998776102 | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 2,105 | 318,00 | 669,39 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | | | | | 33 885,05 | |
| D | 781 | Dokončovací práce - obklady | | | | | | |
| 223 | K | 781111011 | Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny | m2 | 34,163 | 4,20 | 143,48 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "koupelna" 2,2*(9,48)-0,7*1,97 | | 19,477 | | | |
| | VV | | "WC" 2,2*4,65-0,7*1,97 | | 8,851 | | | |
| | VV | | "kuchyně" 1,5*(2,79+0,6+0,5) | | 5,835 | | | |
| | VV | | Součet | | 34,163 | | | |
| 224 | K | 781121011 | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu | m2 | 34,163 | 33,00 | 1 127,38 | CS ÚRS 2021 01 |
| 225 | K | 781131112 | Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 28,328 | 246,00 | 6 968,69 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "koupelna" 2,2*(9,48)-0,7*1,97 | | 19,477 | | | |
| | VV | | "WC" 2,2*4,65-0,7*1,97 | | 8,851 | | | |
| | VV | | Součet | | 28,328 | | | |
| 226 | M | 24551275 | stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená | kg | 54,531 | 52,00 | 2 835,61 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 28,328*1,75*1,1 | | 54,531 | | | |
| 227 | K | 781474114 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2 | m2 | 34,163 | 345,00 | 11 786,24 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "koupelna" 2,2*(9,48)-0,7*1,97 | | 19,477 | | | |
| | VV | | "WC" 2,2*4,65-0,7*1,97 | | 8,851 | | | |
| | VV | | "kuchyně" 1,5*(2,79+0,6+0,5) | | 5,835 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | 34,163 | | | |
| 228 | M | 59761040 | obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 | m2 | 37,579 | 198,00 | 7 440,64 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 34,163*1,1 *Přepočtené koeficientem množství | | 37,579 | | | |
| 229 | K | 781477111 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé | m2 | 14,686 | 47,00 | 690,24 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "WC" 2,2*4,65-0,7*1,97 | | 8,851 | | | |
| | VV | | "kuchyně" 1,5*(2,79+0,6+0,5) | | 5,835 | | | |
| | VV | | Součet | | 14,686 | | | |
| 230 | K | 781477114 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel | m2 | 28,328 | 37,00 | 1 048,14 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "koupelna" 2,2*(9,48)-0,7*1,97 | | 19,477 | | | |
| | VV | | "WC" 2,2*4,65-0,7*1,97 | | 8,851 | | | |
| | VV | | Součet | | 28,328 | | | |
| 231 | K | 781494511 | Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací | m | 14,130 | 73,00 | 1 031,49 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "koupelna" (9,48) | | 9,480 | | | |
| | VV | | "WC" 4,65 | | 4,650 | | | |
| | VV | | Součet | | 14,130 | | | |
| 232 | K | 781495211 | Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky | m2 | 34,163 | 15,00 | 512,45 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "koupelna" 2,2*(9,48)-0,7*1,97 | | 19,477 | | | |
| | VV | | "WC" 2,2*4,65-0,7*1,97 | | 8,851 | | | |
| | VV | | "kuchyně" 1,5*(2,79+0,6+0,5) | | 5,835 | | | |
| | VV | | Součet | | 34,163 | | | |
| 233 | K | 998781102 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,771 | 390,00 | 300,69 | CS ÚRS 2021 01 |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry | | | | | | | 9 029,93 | |
| 234 | K | 783000121 | Zakryvání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků oplepením páskou nebo fólií | m | 28,180 | 8,50 | 239,53 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "okna a dveře" 2*(1,1*4+1,73*4+0,8+1,97) | | 28,180 | | | |
| 235 | M | 56124840 | páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm | m | 28,180 | 2,50 | 70,45 | CS ÚRS 2021 01 |
| 236 | K | 783301311 | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným | m2 | 28,860 | 52,00 | 1 500,72 | CS ÚRS 2021 01 |
| 237 | K | 783301401 | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení | m2 | 28,860 | 3,10 | 89,47 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "zárubně" (0,1+0,05*2)*(0,8*4+1,97*8+0,7*2+1,97*2) | | 4,860 | | | |
| | VV | | "radiátor" 0,2*0,8*2*(21*3+12) | | 24,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 28,860 | | | |
| 238 | K | 783314101 | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický | m2 | 28,860 | 72,00 | 2 077,92 | CS ÚRS 2021 01 |
| 239 | K | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m2 | 57,720 | 72,00 | 4 155,84 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 28,86*2 *Přepočtené koeficientem množství | | 57,720 | | | |
| 240 | K | 783601711 | Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým | m | 28,000 | 3,90 | 109,20 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | 3,5*2*4 | | 28,000 | | | |
| 241 | K | 783601713 | Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným | m | 28,000 | 3,90 | 109,20 | CS ÚRS 2021 01 |
| 242 | K | 783614551 | Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický | m | 28,000 | 11,00 | 308,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 243 | K | 783617601 | Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní | m | 28,000 | 13,20 | 369,60 | CS ÚRS 2021 01 |
| D 784 Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | 11 949,73 | |
| 244 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 243,165 | 21,00 | 5 106,47 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "stávající malby stropu" 66,61 | | 66,610 | | | |
| | VV | | "stávající malby stěn" 176,555 | | 176,555 | | | |
| | VV | | Součet | | 243,165 | | | |
| 245 | K | 784181111 | Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 244,402 | 15,00 | 3 666,03 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "strop" 66,38 | | 66,380 | | | |
| | VV | | "stěny" 178,022 | | 178,022 | | | |
| | VV | | Součet | | 244,402 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|---|-----|-------------|---|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 246 | K | 784221001 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 244,402 | 13,00 | 3 177,23 | CS ÚRS 2021 01 |
| D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy | | | | | | | 3 484,98 | |
| 247 | K | 786626111 | Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných | m2 | 7,612 | 107,00 | 814,48 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "vnitřní žaluzie oken" 1,1*1,73*4 | | 7,612 | | | |
| 248 | M | 55346200 | žaluzie horizontální interiérové | m2 | 7,612 | 350,00 | 2 664,20 | CS ÚRS 2021 01 |
| 249 | K | 998786102 | Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m | t | 0,010 | 630,00 | 6,30 | CS ÚRS 2021 01 |
| D M Práce a dodávky M | | | | | | | 1 673,38 | |
| D 21-M Elektromontáže | | | | | | | 1 673,38 | |
| 250 | K | 210220301.1 | Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby | kus | 6,000 | 69,00 | 414,00 | |
| 251 | M | 35442028.1 | svorka uzemnění Cu pro zemnicí pásku a drát, 60x40mm | kus | 6,000 | 79,00 | 474,00 | |
| 252 | K | 210801311.1 | Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2 | m | 13,000 | 8,00 | 104,00 | |
| 253 | M | 34140825.2 | vodič silový s Cu jádrem 4mm2 | m | 14,300 | 14,60 | 208,78 | |
| | VV | | 13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 14,300 | | | |
| 254 | K | 210801311.2 | Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2 | m | 17,000 | 8,00 | 136,00 | |
| 255 | M | 34140826.1 | vodič silový s Cu jádrem 6mm2 | m | 18,700 | 18,00 | 336,60 | |
| | VV | | 17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 18,700 | | | |
| D HZS Hodinové zúčtovací sazby | | | | | | | 26 873,00 | |
| 256 | K | HZS2121.1 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář | hod | 4,000 | 252,00 | 1 008,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "kontrola a seřízení oken" 4 | | 4,000 | | | |
| 257 | K | HZS2211.1 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér | hod | 7,000 | 280,00 | 1 960,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "napojení ventilačního potrubí - koupelna, kuchyně" 3*2 | | 6,000 | | | |
| | VV | | "osažení požárního ventilu" 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 7,000 | | | |
| 258 | K | HZS2212.1 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný | hod | 5,000 | 326,00 | 1 630,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "revize plynu" 5 | | 5,000 | | | |
| 259 | K | HZS2221.1 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář | hod | 1,000 | 285,00 | 285,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "osažení požárního hlásiče" 1 | | 1,000 | | | |
| 260 | K | HZS2222.1 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný | hod | 40,000 | 315,00 | 12 600,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "demontáž stávající elektroinstalace vč. likvidace" 16 | | 16,000 | | | |
| | VV | | "úprava rozvaděče R-E, zednické práce" 16 | | 16,000 | | | |
| | VV | | "kontrola slaboproudých rozvodů" 8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 40,000 | | | |
| 261 | K | HZS2491.1 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí | hod | 14,000 | 190,00 | 2 660,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "pomocné práce" 10 | | 10,000 | | | |
| | VV | | "kontrola otevírání poštovní schránky" 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "demontáž zářivky a lustrů" 3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 14,000 | | | |
| 262 | M | 58128450V03 | pomocný materiál | soubor | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | |
| 263 | M | 44981604V03 | ventil požární PVM E90 průměr 100mm | kus | 1,000 | 990,00 | 990,00 | |
| 264 | K | HZS4211.1 | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik | hod | 11,000 | 340,00 | 3 740,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | VV | | "revize mřížky digestoře" 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "výchozí revizní zpráva elektro" 10 | | 10,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 11,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------|-----------|-----------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 33 000,00 | |
| D | VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 4 000,00 | |
| 265 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | soubor | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 | |
| D | VRN4 | | Inženýrská činnost | | | | 4 000,00 | |
| 266 | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | soubor | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 | |
| D | VRN5 | | Finanční náklady | | | | 25 000,00 | |
| 267 | K | 052002000 | Finanční rezerva 5% | soubor | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 | |

Příloha smlouvy o dílo

Stavební úpravy bytu č.10, ul. Palackého čp.171, Rokycany

Harmonogram plnění

| | |
|----------|--------------------------------|
| 1-20den | Demontáže, bourací práce |
| 20-50den | Stavební práce |
| 40-60den | Kompletace a dokončovací práce |
| 50-70den | Dokončovací práce, úklid |

V Sedlecku 12.8.2021

PB Networks s.r.o.
Sedlecko-č. 10. Sedlecké čp. 171, Rokycany

PB networks s.r.o.

Petr Baborovský

jednatel